

REGULATED INFORMATION

Estratto dell'avviso di convocazione di Assemblea Speciale degli Azionisti di Risparmio

(ai sensi dell'art. 125-bis, comma 1, D.Lgs. 58/1998)

San Donato Milanese (Milano), 28 marzo 2019 - L'Assemblea degli Azionisti possessori di azioni di risparmio di Saipem S.p.A. («Saipem» o «Società») è convocata per il giorno 30 aprile 2019, in unica convocazione, alle ore 15.00 (o se successivo, all'orario di chiusura dell'Assemblea Ordinaria, convocata nello stesso luogo e giorno), in San Donato Milanese, via Martiri di Cefalonia 67, IV Palazzo Uffici, per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno

1. Nomina per un triennio del Rappresentante Comune degli Azionisti possessori di azioni di Risparmio; determinazione del compenso; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Per le informazioni riguardanti le modalità e i termini di:

- intervento e voto in Assemblea Speciale (si precisa al riguardo che la *record date* è il **17 aprile 2019**)
- intervento e voto in Assemblea Speciale per delega
- esercizio del diritto di integrare l'ordine del giorno, del diritto di presentare nuove proposte di delibere
- diritto di porre domande sulle materie all'ordine del giorno (entro le ore 18.00 del 27 aprile 2019)
- reperibilità delle relazioni sugli argomenti all'ordine del giorno e della documentazione relativa all'Assemblea Speciale,

si rinvia al testo integrale dell'avviso di convocazione disponibile sul sito Internet <u>www.saipem.com</u> -Sezione "Assemblea degli Azionisti - Assemblea Speciale Azionisti di Risparmio", presso il meccanismo di



stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE" (<u>www.emarketstorage.com</u>) e sul sito internet di Borsa Italiana S.p.A. (<u>www.borsaitaliana.it</u>).

Le informazioni sull'ammontare del capitale sociale sono anch'esse disponibili sul sito Internet www.saipem.com - Sezione "Assemblea degli Azionisti - Assemblea Speciale Azionisti di Risparmio".

Il presente estratto è pubblicato sul quotidiano "Il Sole 24 Ore" del 29 marzo 2019.

per il Consiglio di Amministrazione

II Presidente

Francesco Caio

Saipem è una società leader nelle attività di ingegneria, di perforazione e di realizzazione di grandi progetti nei settori dell'energia e delle infrastrutture. È una one company organizzata in cinque divisioni di business (E&C Offshore; E&C Onshore; Drilling Offshore: Drilling Onshore; XSight dedicata all'ingegneria concettuale). Saipem è un global solution provider che, con capacità e competenze distintive e asset ad alto contenuto tecnologico, individua soluzioni mirate a soddisfare le esigenze dei propri clienti. Quotata alla Borsa di Milano è presente in più di 60 paesi del mondo e impiega 32mila dipendenti di 120 diverse nazionalità.

Sito internet: www.saipem.com Centralino: +39 0244231

Relazioni con i media

Tel: +39 0244234088; E-mail: media.relations@saipem.com

Relazioni con gli investitori istituzionali e con gli analisti finanziari

Tel: +39 0244234653; Fax: +39 0244254295; E-mail: investor.relations@saipem.com

Contatto per gli investitori individuali E-mail: segreteria.societaria@saipem.com